

Městský úřad Ivančice
"datovou zprávou"

Praha 11. 5. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů podávám tímto jménem našeho spolku žádost o poskytnutí informací, týkající se problematiky autoškol.

Žádám konkrétně o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Informaci prosím poskytněte formou seznamu (číselníku) autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly, a to alespoň s uvedením čísla autoškoly (eTesty), obchodní firmy nebo jména a příjmení provozovatele autoškoly, IČ, adresami jejich provozoven a informací o odpovědné osobě (jméno, telefonní a e-mailový kontakt, www stránky).

Např.:

IČ: 12345678, Autoškola 123, s.r.o., Horní náměstí 128, Nová Lhota, Jan Novák, 800 123 456, jan.novak@seznam.cz, www.autoskola123.cz

Požadované informace poskytněte prosím s platností k datu doručení této žádosti ve formátu EXCEL dle vzoru (viz List "Seznam autoškol" v tomto dokumentu).

2. Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Žádám o informaci ve stejném rozsahu jako u otázky č. 1 s tím, že žádám, aby byly uvedeny pouze autoškoly s platnou registrací, které v letech 2019 ani 2020 nerealizovaly žádnou zkoušku z pravidel provozu na pozemních komunikacích a zdravotní přípravy (PPV) skupiny B.

Informaci prosím poskytněte formou samostatné tabulky nebo rozlišením neaktivních autoškol v tabulce s výstupem k otázce č. 1.

Informace prosím zašlete datovou zprávou (ID datové schránky: [redacted]).
Předem děkuji za vyřízení žádosti.

JUDr. Ing. O [redacted] H [redacted]
předseda spolku

ASOCIACE AUTOŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Sídlo: Čajkovského 1289/1, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 64936571

Bankovní spojení ([redacted] : [redacted] IBAN [redacted], BIC (SWIFT) FIOBCZPPXXX

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE
Palackého náměstí 196/6
Odbor správních činností tel.: 546419512
pracoviště P. Bezruče 4, 664 91 IVANČICE

Č.j: MI 10100/2020

V Ivančicích dne 28.5.2020

Asociace autoškol České republiky, z.s
Čajkovského 1289/1
130 00 Praha, Žižkov

DS

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, došlo na podatelnu města Ivančice dne 14.5.2020, evidované pod č.j. MI 10100/2020, Vám ve znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji k Vámi položeným otázkám následující informace:

ad I) seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti ORP Ivančice

Číslo autoškoly	IČO	název	Adresa provozovny	Jméno, příjmení
735 018	04747194	Michal Soukop	Jana Blahoslava 801/2 66491 Ivančice	Michal Soukop tel.721565085
735015	055166	SŠDOS M.Krumlov	Nám. Klášterní 127 67201 M.Krumlov	Petr Doubek tel.601383166
735014	69749230	Petr Mikule	Nová Ves 82 66491 Ivančice	Petr Mikule tel.730150246
735008	67604498	Renata Ambrožová	Chřestová 22 66491 Ivančice	Renata Ambrožová tel.604991325
735007	62138219	Stanislav Ambrož	Chřestová 22 66491 Ivančice	Stanislav Ambrož tel.604991325
735003	62197637	Eduard Hutař	Na Brněnce 15 66491 Ivančice	Eduard Hutař tel.607135857
735009	70494916	Eduard Hutař	Na Brněnce 15 66491 Ivančice	Eduard Hutař tel.776307045
735010	28320557	Autoškola EASY Drive s.r.o.	Na Brněnce 15 66491 Ivančice	Eduard Hutař tel.607135857
735013	29260264	FINEMAX s.r.o.	Stránského 3033/28 61600 Brno	Eduard Hutař tel.607135857
735005	47437880	Petr Procházka	M.Bránice 237 66464M.Bránice	Petr Procházka tel.605331478

ad II) seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti
ORP Ivančice

Číslo autoškoly	IČO	název	Adresa provozovny	Jméno, příjmení
735012	66549299	Ladislav Haller	Růžová 388/20 66412 Oslavany	Ladislav Haller
735004	45600830	Jaroslav růžička	V Hájku 19 66412 Oslavany	Jaroslav Růžička

Bc. Karel Popelka
oprávněná úřední osoba